-

J.
, ..i 'll'"i._ \

' 47~
'l ( • • -- .. _

BUEI. OS

PREFEITURA MUNICIPAL

BEZERROS
GABINETE DO PREFhlTO

..... , ~-... -- ---

PUBLiCADO 1

I
EM,._)_2 __ _: úô /-4)/+

·- ~~-12:_-- PORTARIA Nº. 250, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

-- .

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 61712017, do Sr. JOHN

DEYVSON BEZERRA DA SILVA, matricula nº. 702925, RG nº. 8.81 4.694

SOS/PE, CPF nº. 111 .516.444-98, função Assistente Técnico, lotado na

Secretaria de Governo, a partir de 01/06/2017. /IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIII/I/
I/I/IIIII/II

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi e erros, em 19 de Junho de 2017.

---- - - - -------
Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - l'E.

Fone: 3728-6700.

Ci PJ: 10.091.5101000 1-75.